原住民族委員會
115年度原住民學生課後扶植計畫

114年 8月25日原民教字第1140042296號函
壹、緣起：
           本會為加強原住民學生新時代的適應力和競爭力，在正規教育的體制外，發展原住民學生多元智能學習及興趣，並傳遞音樂、藝術、舞蹈、體育、原住民族文化、歷史及語言等多元化課程，以激發原住民學生潛在多元智能，並引導其有效學習，爰訂定本計畫。
貳、目的：
一、 協助原住民學生於課後能獲得妥善之教育及照顧。
二、 提升原住民學生學習興趣，增加其學習競爭力。
三、 增進原住民學生對原住民族語言、文化及歷史之認識。
四、 培育原住民學生發展多元智能。
參、實施期程：115年 1 月 1 日至 12 月 31 日（含寒暑假執行上限計 48 週）。
肆、補助對象：直轄市及縣（市）政府（以下簡稱地方政府）。伍、申請資格：經政府核准立案之人民團體。
陸、辦理單位：經本會同意補助執行之人民團體。柒、辦理方式：
一、 辦理時間：分上、下半年執行，週一至週五課後時間實施，假日（含寒暑假）可依需求排課，週六及週日排課每月不得超過 8 小時，每日辦理時間最遲至晚間 8 時止。
二、 招收對象及人數：
(1) 招收對象：原住民國小學生。
(2) 招收人數：每班 10 至 20 人為原則。
(3) 若所處地區學生分散招生不易，得以 5 人開班，惟須於年度執行計畫中詳述狀況，如未說明，則礙難受理。
三、 課程規劃：應以「課業輔導」為主要項目，「多元智能學習」、「生活教育及原住民族文化學習」為次要項目，其課程比例應合理分配，並詳實規劃教學課程及製作教學進度表。
(1) 主要項目：課業輔導
1.作業指導
2.數學運算
3.英語教學
4.閱讀
5.其他一般教育課程。
(2) 次要項目：
1.多元智能學習：音樂、舞蹈、藝術及體育等相關課程，並得融入原住民族文化歷史元素進行教學。
2.生活教育：品格教育、生活教育、生涯發展及部落社區服務等。
3.原住民族文化學習：課程教學與設計融合原住民族文化、歷史、族語及藝能教學（如：傳統技藝），根據不同族群辦理符合學生族群需求之課程內容，實踐多元文化教育之內涵。
四、人力配置：每班講師依不同專才聘用，每班生活輔導員至少配置一名協助辦理學童照護相關工作。
(1) 講師應符合下列資格之一：
1. 現職教師/退休教師。
2. 具有教師資格之儲備教師。
3. 曾任國民小學兼任、代理、代課教師或教學支援人員。
4. 具備音樂、舞蹈、藝術、體育、原住民族歷史、語言等專長。
5. 熱心教育之民間文史工作者。
6. 公私立大專院校在學學生或公私立大專院校畢業2年之內者。
(2) 生活輔導員：國中畢業以上程度，應具備志工精神及服務熱忱者擔任。
捌、補助項目、標準與額度如下表：項目
計算標準
計算單位
(元)
可支用項目
講師鐘點費
每小時 400 元，每日以 2 小時為限（寒暑假期間得依需求調高時數，每日以 4 小時為限），每月最多補助 48 小時，每年最多補助 460 小時。
400
講師實際到班授課費。
工作津貼
1. 每人（月）/（班）。
2. 班級人數 5-9 人補助 4,093 元，10-20 人補助 7,600 元。
※配合勞動基準法基本工資最新規定滾動調整。
4,093
至
7,600
支付生活輔導員津貼。
餐費
每人（日），每月最高補助 24 日，每年最高補助 230 日。
100
學生餐費。
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	[bookmark: _GoBack]行政費
	每班最高補助費(整年)。
	75,000
	支用公共意外險、文具材料費、班級經營、交通等相關支出(以班級每月實際支出項目調配經費)

	業務費
	各地方政府轄內開辦班級數：
1 至 3 班者，補助 1 萬元；
4 至 7 班者，補助 2 萬元；
8 至 12 班者，補助 3 萬元；
13 至 17 班者，補助 4 萬元；
18 班以上，補助 5 萬元。
	10,000
至
50,000
	支付地方政府辦理輔導、考核、訪視及評鑑作業等所需經費（含差旅費、加班費）。


玖、申請方式：
1、 應備文件：申請單位應製作年度執行計畫 1 式  2 份，年度執行計畫應包含下列資料，並依序裝訂成冊（格式如附件1）：
(1) 計畫申請表。
(2) 計畫書（含課程規劃、週課程表及教學進度表）。
(3) 人力配置名冊（含講師、生活輔導員及其他工作人員名冊)。
(4) 講師（生活輔導員）聘用切結書。
(5) 經費概算表。
(6) 辦理場地照片 8 張（室內、外各 4 張）。
(7) 依法登記之人民團體立案證明文件、負責人當選證書及組織章程影本。
2、 申請時間：各申請單位應於 114 年 10 月 1 日 前依規定格式將執行計畫紙本提報所轄地方政府，並提供計畫電子檔予所轄地方政府彙整。
拾、審查方式及標準：
1、 審查方式：由地方政府就申請單位資格及計畫格式內容辦理審查，並填具初審表（附件 2），除形式審核申請單位資格、文件格式外，應就計畫內容實質審查後評分排序，於 114  年 10 月 24 日 前彙整轄內初審合格申請單位計畫 2 份（含所有及格申請案之計畫電子檔光碟或隨身碟1份），併同申請計畫彙總表（附件3）函送本會辦理複審。
2、 審查標準：
(1) 申請單位班級經營及教學輔導（30％）
(2) 計畫內容、方法之可行性與預期效益（30％）
(3) 計畫組織分工及人力配置狀況（20％）。
(4) 經費編列之合理性（10％）。
(5) 申請單位過去執行相關計畫及績效（10％）。
3、 本計畫核定之補助對象、項目及補助金額將副知相關辦理單位，並於本會網站公告。
拾壹、經費撥付及核銷：
1、 經費撥付：
(1) 本會撥付地方政府：
依據中央各機關對地方政府計畫型補助款之撥款原則，核定金額超過 150 萬元者（本案係補助人事費及基本維運等相關費用），應分 2 期撥付：
1. 第 1 期款補助經費（90％）：地方政府於 115 年 1 月 31 日前檢具領據、納入預算證明（如辦理追加預算者，應檢附議會同意之墊付證明）、本會核定公文函送本會。
2. 第 2 期款俟地方政府執行本計畫第1期經費達 50％ 後，檢送領據及第1期經費執行進度表（附件4）函送本會申請餘款（10％）。
(2) 地方政府撥付各辦理單位：
1. 第 1 期（1 月至 6 月）：
辦理單位於 115 年 2 月 28 日前檢具領據、核定計畫書（含：招收學生名冊、家長同意書）及本會核定公文送地方政府，撥付補助經費 90％。
2. 第 2 期（7 月至 12 月）：
辦理單位於 115 年 7 月 31 日前檢具領據及第 1 期支出原始憑證、經費結報明細表、經費分攤表、成果報告書（含電子檔）等資料 1 式 2 份送地方政府，撥付餘款。
2、 經費核銷：
(1) 辦理單位向地方政府辦理核結：辦理單位於 115 年 12 月 15 日前檢送第 2 期支出原始憑證、經費結報明細表、經費分攤表及年度成果報告書(含電子檔，格式如附件5) 等資料 1 式  2 份，送地方政府辦理核結。
(2) 地方政府向本會辦理核結：
1. 地方政府對本補助經費支用、核銷結報及結餘款，應依本會補助地方政府機關經費會計作業注意事項之規定辦理，並於 115 年 12 月 25 日前檢附「各執行單位之年度成果報告書（含電子檔光碟或隨身碟）」、「督導紀錄表（各執行單位至少各2份，附件6）、「各班執行成果一覽表」（附件7）及「經費結報表（附件8）」各1份函送本會辦理核結，如有結餘款應予繳回。
2. 本計畫經費應專款專用，地方政府不得移作他項計畫支用。
拾貳、成效查核：
1、 本會預定於115年9至10月之間辦理受補助之辦理單位成果評鑑，評鑑內容另依「年度評鑑工作計畫」辦理。每年延宕辦理核結單位列入評鑑考量，辦該年度執行率未達 80％ 之單位，次年度酌減其補助經費。另當年度評鑑達 90 分（含 90 分)，次年度得免受評鑑。
2、 本會得視實際需要，派員實地瞭解實施情形及績效，或邀請受補助單位至本會說明。
3、 實際執行內容與計畫不符、補助經費未依指定用途支用、經費有虛報浮報經查核屬實者，本會得撤銷補助，並於撤銷後五年內不再受理申請。
4、 執行進度嚴重落後，明顯無法於本計畫實施期程完成者，本會保留撤銷補助資格及追回全部或一部補助款之權利。
5、 各地方政府應不定期派員查核各受補助單位執行情形，各補助單位每年至少查核 2 次，並由地方政府填寫督導紀錄表（附件6），於年度核結時一併函報本會。
6、 地方政府督導成效良好者，應予執行業務主管及承辦人獎勵。
7、 本案查核結果將於年度終了後 3 個月內於本機關網站公布。
拾參、附則：
1、 辦理單位應於每學期辦理一場親師座談會，邀請學生家長參加，就班級經營理念與目標、課程與師資安排、家長配合事項等進行雙向溝通。
2、 申請補助單位計畫經本會核定後，不得任意變更執行項目與內容， 如確有變更之必要或因故無法執行者，應研提修正計畫報請所轄地方政府核定或由所轄地方政府轉陳本會核定，地方政府與本會就修正計畫權責部分，依下列原則辦理：
(1) 有關課程、學生、教師、生活輔導員及計畫承辦人等變更事項，請各地方政府核實查驗，並於備查後副知本會。
(2) 有關辦理單位、負責人、上課地點及經費等變更事項，由地方政府轉陳本會核處。	
3、 生活輔導員工作項目為「應於課程前準備上課相關資料」、「課程中協助講師指導學生」、「課程後整理相關課程資料並檢視環境」、「協助建立並填寫相關行政簿冊」，出勤時間至少為課程開始前到課程結束後。
4、 生活輔導員或講師與辦理單位負責人不得為同一人，生活輔導員及講師不得為同一人，且生活輔導員與講師均不得為單位負責人及其配偶三親等以內之血親或姻親。
5、 執行單位應編列自籌款，經費不足部分由執行單位自行籌措。
拾肆、注意事項
1、 由於申請單位眾多，請各單位務必填寫申請表並裝訂於計畫封面（附件 1），內容務必以雙面、黑白列印，並以釘書機、長尾夾裝訂，毋須另外膠裝或以黏邊條黏於側邊，於 114 年 10 月 1 日 前填報申請資料(使用 chrome 瀏覽器填寫表單網址：https://forms.gle/ND7SJZsGnXgRsu3BA），否則視為缺件，不予受理。
2、 地方政府務必彙整並按初審及格成績排序轄內及格案件，併同及格案件計畫書及其電子檔光碟（或隨身碟）各 1 式函報本會。
拾伍、附件：
一、提案執行計畫書格式（含附件） 。
二、直轄市及縣（市）政府初審表。
三、申請計畫彙總表。
四、第1期經費執行表。
五、執行單位年度成果報告書格式。
六、督導紀錄表。
七、直轄市及縣（市）政府各班執行成果一覽表。
八、經費結報表。
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申請單位執行計畫格式



















115年度原住民學生課後扶植執行計畫











○○○○○○編製
中華民國○○年○月○日
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○○○○○○單位
115 年度原住民學生課後扶植執行計畫

壹、 依據貳、 目的
參、 指導單位：原住民族委員會
肆、 主辦單位：○○直轄市、縣(市)政府伍、 執行單位：○○○○○○（全銜）
陸、 預計招收對象：○○國小學生○人 (男、女比例○％)
柒、 計畫內容
一、 部落(社區)現況、青少年學童學習與多元智能學習情形概述二、 課程規劃說明、(週)課程表、課程進度表
三、 人力配置規劃說明(含名冊)
四、 辦理時間： 上半年○○年○月○日至○○年○月○日止； 下半年○○年○月○日至○○年○月○日止。
五、 上課地點(含地址、電話、傳真及室內外照片各 4 張) 六、 上、下半年度行事曆
七、 經費概算表
八、 以往辦理相關課程經驗九、 預期效益
捌、 附件：
一、 本年度辦理原住民學生課後扶植計畫之會議紀錄
二、 辦理地點租借證明
三、 立案證明影本
四、 負責人當選證明影本
五、 組織章程影本
六、 講師（生活輔導員）聘用切結書
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115年度原住民學生課後扶植計畫申請表
年	月	日
直轄市、縣（市）別：	市、縣(市)

	
申
	
請
	
	
單
	
位
	

	
地
	
	
	
	
址
	

	
負
	
	
責
	
	
人
	職稱： 姓名：
	聯絡電話： 電子郵件：

	
聯
	
	
絡
	
	
人
	職稱： 姓名：
	聯絡電話： 電子郵件：

	
辦
	
理
	
	
期
	
間
	
自	年	月至	年	月止

	
招
	
收
	
	
人
	
數
	
 	人

	
服
	
務
	
	
族
	
群
	

	
辦
	
理
	
	
地
	
點
	場地名稱： 詳細地址：

	
總
	
	
預
	
	
算
	自籌款：
申請補助經費：
	
計畫總經費：

	
立案時間及字號
	


（需附證明文件）

	
附
	
	
	
	
件
	□ 立案證明  □負責人當選證書 □場地租借證明
□其他		（請勾選或說明）
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115 年度原住民學生課後扶植計畫學生名冊

	序號
	姓 名
	出生日期
	性別
	學校
	年級
	族別
	居住之
部落
	監護人
	聯絡電話
	住	址

	
1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


備註：表格如不敷使用，請自行調整增列。
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115 年度原住民學生課後扶植計畫【執行單位】人力資源名冊

	序號
	職 稱
	姓 名
	族別
	性別
	學歷/科系
	現 職
	電 話
	備 註

	1
	理事長
	
	
	
	
	
	
	

	2
	常務理事
	
	
	
	
	
	
	

	3
	理事
	
	
	
	
	
	
	

	4
	常務監事
	
	
	
	
	
	
	

	5
	監事
	
	
	
	
	
	
	

	6
	承辦人
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
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115年度原住民學生課後扶植計畫【課輔師資】人力資源名冊

	序號
	職 稱
	姓 名
	族別
	性別
	學歷/科系
	現 職
	經 歷
	授課項目
	電 話
	備 註

	1
	課輔老師
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	族語老師
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	多元智能老師
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	原住民族文化老師
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	生活輔導員
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


備註：表格如不敷使用，請自行調整增列。
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115年度原住民學生課後扶植計畫
講師（生活輔導員）聘用切結書
	
本人參加原住民族委員會辦理 「   年度原住民學生課後扶植計畫」，並擔任___________________（申請單位名稱）課後扶植班之__________(講師或生活輔導員)，依前揭計畫第13點附則之第4項規定，本人非該單位負責人及其配偶三親等以內之血親或姻親，特立此切結書為憑。

此致 原住民族委員會            

立書人
    講師或生活輔導員：                   （簽名或蓋章）
    身分證字號：
    申請單位負責人：                     （簽名或蓋章）












中   華   民   國        年         月        日


115年度原住民學生課後扶植計畫行事曆
上半年度辦理時間：	年	月	日至	年	月	日止

	週
	月份
	日
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	工作說明
	上課

	次
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	天數

	1
	

1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	

2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	始業式
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	

3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
11
	
	
	
	
	
	
	
	
	親師座談會
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	

4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	

5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	

6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	成果發
表會
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	結業式
	

	備 註
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115 年度原住民學生課後扶植計畫行事曆
下半年度辦理時間：	年	月	日至	年	月	日止

	週
	月份
	日
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	工作說明
	上課

	次
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	天數

	25
	

7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	

8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	始業式
	

	31
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	32
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	

9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	34
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	
	
	
	
	
	
	
	
	親 師 座
談會
	

	36
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	

10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	38
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	39
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	41
	

11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	43
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	45
	

12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	46
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	47
	
	
	
	
	
	
	
	
	成 果 發
表會
	

	48
	
	
	
	
	
	
	
	
	結業式
	

	備 註
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115年度原住民學生課後扶植計畫--週課程表

	
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	日

	17:00
∣ 17:50
	
餐 點 時 間
	
	

	
18:00
∣ 18:50
	
課程名稱
	
	
	
	
	
	

	
	授課老師
	
	
	
	
	
	

	
19:00
∣ 19:50
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
說明：
1. 每日上課：	時，每週計：	時，上課週數：	週，上課時數共計：	時
· 課 業 輔 導：每週計		時，上課時數共計		時
· 多 元 智 能 學 習：每週計		時，上課時數共計		時
· 生 活 教 育：每週計		時，上課時數共計		時
· 原住民族文化學習：每週計		時，上課時數共計		時
2. 本表須將課程名稱及內容、授課老師姓名詳細填寫。例如作業指導、數學運算、多元智能學習、族語教學、生活教育、原住民族文化學習等。
3. 訂於第	週邀請學生家長參與親師座談會。
4. 安排本表依班級實際需求，可做彈性自行調整。
5. 本表如不敷使用，請自行調整欄位。



16

115年度原住民學生課後扶植計畫教學進度表
課程名稱：		課程設計： 	
	
週次
	
日期
	
教學主題
	課程教學進度

	
	
	
	節數
	教學目標
	備註

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	合	計
	節數：
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115年度原住民學生課後扶植計畫經費概算表

	
辦理單位
	

	
	
	
	
	經
	
	費
	明
	細
	

	項
	
	目
	
	數 量
	單 位
	單 價
	小 計
	說明

	講 師 鐘 點 費
	
	
	
	
	

	工 作 津 貼 費
	
	
	
	
	

	餐
	
	費
	
	
	
	
	
	

	行
	政
	費
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	表格如不敷使用，請自行調整增列
	
	

	
	
	
	合
	
	計
	
	
	

	


備
	
	


註
	
	計畫經費總額：	元申請補助金額：	元自 籌 款：	元


   填表人：	           會計：	          單位主管：
   
（本表請申請單位核章）
18

115年原住民學生課後扶植計畫上課地點照片

	
	

	【室內】地點說明：
	【室外】地點說明：

	
	

	【室內】地點說明：
	【室外】地點說明：

	
	

	【室內】地點說明：
	【室外】地點說明：

	
	

	【室內】地點說明：
	【室外】地點說明：
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附件2
[bookmark: _Hlk108711221]直轄市、縣（市）政府115年度原住民學生課後扶植計畫初審表
辦理單位： 	

	
辦	理	單	位
	是否符合本計畫辦理單位規定
□是	□否
立案證明文件等佐證資料是否齊備
□是
□否，尚缺	資料
	請檢視有無立案證明文件、負責人當選證書及組織章程影本

	審	查	項	目
	配	比	％
	平 均 評 分
	備	註

	一、 申請單位班級經營及
教學輔導
	30
	
	

	二、計畫內容、方法之可
行性與預期效益
	30
	
	

	二、 計畫組織分工及人力
配置狀況
	20
	
	

	四、經費編列之合理性
	10
	
	

	五、申請單位過去執行相
關計畫及績效
	10
	
	

	合 計(平均總評分)
	100
	
	及格為 70 分

	

縣 府 審 查 意 見
	


承辦人:	單位主管：
（本表由直轄市、縣(市)政府填寫並簽章）
20


附件3

原住民族委員會
115年度原住民學生課後扶植計畫

○○○直轄市、縣（市）政府提案計畫彙總表


	編號
	提案單位
	聯絡方式
（負責人、電話、單位地址）
	預計招收學生數
	初審分數
(平均總評分)
	
排序
	
備註

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


本表如不敷使用，可自行延伸。

承辦人：	單位主管：
（本表由縣市政府填寫並簽章）
21

附件4


	 原住民族委員會 第1期經費執行表（地方政府用）

	機關名稱：
	
	
	
	
	
	

	計畫名稱
	原民會核定
補助金額
	執行情形
	第2期
請款金額
	備 註

	
	
	 第1期撥付金額
(A)
	 實支總額
(B)
	執行率
（C=B/A*100％）
	
	

	115年度原住民學生
課後扶植計畫
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	合計
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	 承辦人：
	
	 業務主管：
	
	
	單位主管：
	

	(本表由縣市政府填寫並簽章)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	備註：依本計畫第11點經費撥付之規定，第1期經費執行率應達50％，方得請領第2期款。
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 附件5

○○○○○○單位
「 115 年度原住民學生課後扶植計畫」年度成果報告
（格式範例）
1、 封面（計畫名稱/執行單位/執行期程）
2、 目錄
3、 內容
1、 依據
2、 計畫名稱與內容
	項目
	內容

	(一)計畫名稱
	

	(二)計畫目標
	

	(三)辦理單位
	指導單位
	原住民族委員會

	
	執行單位
	

	

(四)執行單位聯絡資訊
	地址
	

	
	電話
	

	
	傳真
	

	
	
計畫聯絡人
	姓名：
職稱：
電話：
E-mail：

	

(五)計畫內容概述
	

	

(六)經費使用
	核定金額
	

	
	實際支出額
	

	
	核銷完成日
期及經費落差說明
	


3、 實施內容：須含課程規劃、人力資源規劃。
4、 成果與效益：成果須含各課程規劃之上課時數、受益學生人數（區分男女）。
5、 自評與建議
4、 附錄
1. 經費結報明細表。
2. 成果相片（總數不得少於 6 張，並以電腦打字加註說明）。
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附件6
直轄市、縣（市）115年度原住民學生課後扶植計畫督導紀錄表
	縣市
	
	
	
	
	
	
	班
	級
	名
	
	稱
	
	
	
	
	
	

	 	縣
	

	
	
	
	
	
	
	督
	
	
	導
	地	點
	及
	時
	間
	
	
	
	
	
	
	

	班級地址
	

	
督導時間
	星期
	週一
	週二
	週三
	週四
	週五
	週六

	
	時間
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	聯
	絡	人
	資
	料
	
	
	
	
	
	
	
	

	負責人
（聯絡人）
	姓名
	
	電話
	

	
	E-mail
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	學
	生
	概
	況
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	男
	女
	國小一年級
	國小二年級
	國小三年級
	國小四年級
	國小五年級
	國小六年級
	
	


族
	


族
	總

	性別、年級、族群別
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	生
	生
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	數

	(人數)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	人
	力
	配
	置
	
	
	
	
	
	
	
	

	類別
	合格教師
(含退休教師)
	輔導人員
	志工
	行政人員
	合計

	人數
	
	
	
	
	

	性別
	○男
	○女
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	男
	女

	督 導 內 容

	項目
	建議項目

	學生到班情況
（是否依課表上課）
	

	教學紀錄、簽到簿
（是否記錄詳實且完整）
	

	師生互動情況
（聯絡簿使用、上課發言）
	

	課程特色展現
（教學情境佈置）
	


督導人：	(由地方政府人員簽章)	○○年○○月○○日
26

附件7
直轄市、縣（市）115年度原住民學生課後扶植計畫
各班執行成果一覽表

	序號
	辦理單位
	課程時數
	受益學生人數
	師資人數
	志工人數
	辦理特色與具體建議
（條列式呈現）
	

	
	
	課業輔導
	多元智能
	生活教育
	原住民族
文化學習
	合計
	男
	女
	合計
	男
	女
	男
	女
	　
	

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	合計
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	 承辦人：
	
	
	
	
	 業務主管：
	
	
	
	單位主管：
	

	(本表由縣市政府填寫並簽章)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	備註：表格如不敷使用，請自行調整增列。
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附件8

	 原住民族委員會 經費結報表（地方政府用）

	機關名稱：
	
	
	
	
	
	

	計畫名稱：115年度原住民學生課後扶植計畫
	
	
	
	

	計畫期程：        年        月       日 至     年    月    日
	
	
	

	地方政府(業務費)
或受補助單位
	原民會核定
補助金額
（A）
	 原民會
撥付金額
（B）
	 實支總額
(C)
	計畫結餘款
（D=B-C）
	執行率
（E=C/A*100％）
	備                       註
（執行率未達80％請說明原因）

	○○○政府業務費
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	○○○協會
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	合計
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	 業務（執行）單位:
	
	
	 主(會)計單位：
	
	機關首長：

	(本表由縣市政府填寫並簽章)
	
	
	
	
	

	備註：
	
	
	
	
	
	

	1、執行單位經費執行率未達百分之八十者，請於備註敘明原因。
	
	

	2、表格如不敷使用，請自行調整增列。
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